N. Senius, și prin subscribul, fostul președinte al acestei comisiuni, apoi au fost așternute comitetului central în prima ședință ținută pentru încheierea conturilor.

Binevoiți, Domnule Redactor, a primi esresiunea considerațiunii ce vă păstrez.

Brașov 3/15 Mai 1885.

I. Bozocanu.

## DIVERSE.

**Din expozițiunea din Budapesta.** — Un domn se opresce înaintea pavilionului croată: „Acesta e fără îndoială expozițiunea croată”, ținea unui amic. „De unde scii?” îl întrebă acesta. „E lesne de ghicit”, fu răspunsul, „înaintea pavilionului unguresc e o fântână mare și aici e una mică.